
ZARZĄDZENIE NR 78/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych położonych w Pabianicach 

na wschód od ulicy Lutomierskiej.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz 130) oraz art. 17 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U z 2017 r. poz. 1073 i 1566) 
w wykonaniu Uchwały Nr XI/119/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
przemysłowych położonych w Pabianicach na wschód od ulicy Lutomierskiej, zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozpatruje się uwagę złożoną do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów przemysłowych położonych w Pabianicach na wschód od ulicy 
Lutomierskiej, w sposób określony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 02C2D517-4B6B-43F1-A520-0CB5F51DE6E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2018/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

WYKAZ UWAG

DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENÓW PRZEMYSŁOWYCH
POŁOŻONYCH W PABIANICACH NA WSCHÓD OD ULICY LUTOMIERSKIEJ WRAZ Z PROPOZYCJĄ ICH ROZPATRZENIA

WYKAZ ROZSTRZYGNIĘĆ
W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA

TERENÓW PRZEMYSŁOWYCH POŁOŻONYCH W PABIANICACH NA WSCHÓD OD ULICY LUTOMIERSKIEJ

Wyłożenie do publicznego wglądu: od 14 lutego 2018 r. do 14 marca 2018 r.; dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami: 13 marca
2018 r.; termin składania uwag: do 09 kwietnia 2018 r.

Lp.
Data wpływu

uwagi

Nazwisko imię,
nazwa jednostki
organizacyjnej

i adres

Treść uwag
Oznaczenie

nieruch., której
dotyczy uwaga

Ustalenia
projektu
planu dla

nieruch., której
dotyczy uwaga

Rozstrzygnięcie
Prezydenta
w sprawie

rozpatrzenia uwagi

Rozstrzygnięcie
Rady Miejskiej
załącznik nr 2
z dnia ………… Uwagi

uwaga
uwzględ-
niona

uwaga
nieuwzględ-

niona

uwaga
uwzględ-
niona

uwaga
nieuwzględ-

niona

1. 24.02.2018 D.W. a) sprzeciw wobec
przeznaczenia
obszaru objętego
m.p.z.p. na funkcje
związane
z produkcją.

cały obszar
objęty
planem

1.PU
2.PU

uwaga
nieuwzględ-

niona

Nie uwzględniono - obszar na funkcje
związane z przemysłem przeznaczony
jest już w obowiązującym od 2006 r.
planie miejscowym, przeznaczenie na
funkcje przemysłowo - usługowe
wynika również z obowiązującego
studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego.

Załączniki:
- uwaga zamieszczona w wykazie

Prezydent Miasta Pabianic
Grzegorz Mackiewicz

Id: 02C2D517-4B6B-43F1-A520-0CB5F51DE6E0. Podpisany Strona 1




